Békéscsaba, 2015. január 16. péntek
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem
Veselényi O., Gazdóf D
Vigadó
Veselényi O. Gazdóf D.
Vigadó
Gazdóf D.
I. Próbaterem
Gazdóf D.

	10.00-12.00

12.00-14.00
18.00-22.00
   19.30
18.00


	Rendelkező próba                  Bernarda Alba háza                                

összes szereplő, résztvevő, kivéve: Balog R.
11.15-re Vadász G., Liszi M., Tatár B.                                                       
                                                                    d.b.k.j.
Rendelkező és táncpróba       Bernarda Alba háza
megbeszélés szerint

Rendelkező próba                  Bernarda Alba háza                                

összes szereplő, résztvevő, kivéve: Balog R.
Összpróba

                                                                   d.b.k.j.

Rendelkező és táncpróba       Bernarda Alba háza
megbeszélés szerint



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	     9.00      Holle anyó (26)                      ügy.rend.: Varga V.
                    Jakup: Vadász G.                    ügy.titk.: Kovács E.


	Ibsen Stúdiószínház
	   19.00 Zserbótangó (18)                          súgó-ügy.rend.: Biró Gy.
    Kocsis Etelka: Veselényi O.                   ügy.titk.: Kovács E.
               

	Jókai Szalon
	

	Vendégjáték
	


